Primăriile comunale și privații cari sunt în posesiunea legilor ungare cu text român (dela anul 1867 încoace) sunt rugați a mi-le pune la dispoziție, resp. trimite cu posibilă urgență (Sibiiu Strada Schewis Nr. 5., etajul II), comunicându-mi totodată condițiile pe lângă care le-ar cedă în mod definitiv sau interimal Consiliului dirigent român. Sibiiu, la 12/25 Ianuarie 1919. Șeful resortului justiției: ss. Dr. Aurel Lazar.

„BRADETUL”,

institut de credit și de economii, soc. pe acții în Orlat.

Aviz.

Etalonul de interese se reduce dela 3% la 2% interese începând din 1 Februarie 1919 dela toate depunerile.

Orlat, la 25 Ianuarie 1919.